
014

013

012

022

010

019

018

028

032

017

026

008

011

004

006

009

135

020

023

140

005

130

134

021

002

025

029

016

001

003

141

138133

131

128

139
136

148

132

129

027

127

137

024

島尾駅

氷
見

駅

299

373

373

304

76 415

160

160

415
415

停留所

●停留所と●停留所、●停留所と●停留所間の移動は可能ですが、●停留所と●停留所間の移動はできません。

氷見市市街地

停留所一覧

運行日時 月曜～土曜　8:00～18:00 (日曜・祝日 除く）

※15時半以降の乗車受付は乗車希望日の15時まで
※朝8時~9時半発の乗車受付は前日まで（月曜の場合は、前週の金曜日まで）

受付期間 利用希望の1週間前～30分前まで

月曜～金曜　9:00～15:00 (土曜・日曜・祝日 除く)受付日時
電話番号 ☎050-2018-5995

【チョイソココールセンター】

001

002
003

004
005

006
009

008

010
011

012
013

014

028

015
018

021
022

024
025

016

017
019

020
023

026
027

加藤医院
川上はり灸院
西野医院
白石整形外科医院
嶋尾内科医院
松井内科クリニック
市立北部中学校
県立氷見高等学校
氷見市シルバー人材センター
氷見市海浜植物園
氷見市ふれあいスポーツセンター
氷見市民プール・トレーニングセンター
氷見市B&G海洋センター・
氷見運動公園パークゴルフ場
漁業文化交流センター
氷見あいやまガーデン
大阪屋ショッププラファ店
ウイングホール
オークスセレモニーホール氷見
山里ふれあい塾
DCM氷見店
ひみ番屋街
マックスバリュ 氷見店
ローソン 氷見窪西店
アルビス 氷見店
JAグリーン氷見
旧ハダカ天国ゆーランド
秋吉

稲積公民館
碁石公民館
余川公民館
旧JA氷見市 稲積支所
旧JA氷見市 碁石支所
旧JA氷見市 余川支所
懸札上
懸札中
懸札
沖出
縁の庄
寺尾
高戸
一の瀬
片倉
久保
上余川
碁石口
目谷
谷村
余川
吉懸
上出
上出口
中田浦
一刎浦出
一刎谷内出
一刎中央

一刎下出
一刎
味川
味川口
小川
高柳
上稲積
稲積
北部中学校口
加納北
加納
芸術文化館西
谷村口
谷村西
谷村東
古戸
京地
田地
金谷
氷見市役所前
氷見市民病院前
芸術文化館前
幸町
氷見中央
比美町
南大町口
氷見駅前

029

030
031

032
033

034
100

101

102
103

104
105

106
107

108

109
110

111
112

113
114

115
116

117

118
119

120
121

122

123
124

125
126

127

128
129

130
131

132
133

142
143

144

145
146

147
148

134
135

136

137
138

139
140

141

医
療
施
設

公
共
施
設

商
業
施
設

公
民
館

J
A
支
所

バ
ｽ
停

バ
ｽ
停

チョイソコは株式会社アイシンの登録商標です。
© OpenStreetMap contributors

2025年6月現在



034

033
015

005

029

030

031

120
119

121

122

100

101

111

117

118

125

128

142

143

144

110

104

107

102

103

105

106

108

109

124

115

126

112

114

129

116

113

123

145
146

147

148

127

304

304

70

160

停留所一覧

005

015

029
030

031

033

034

100
101
102

103
104

　　　　　

嶋尾内科医院

氷見あいやまガーデン

稲積公民館
碁石公民館
余川公民館

旧JA氷見市 碁石支所

旧JA氷見市 余川支所

懸札上
懸札中
懸札

沖出
縁の庄

寺尾
高戸

一の瀬
片倉
久保

上余川
碁石口
目谷

谷村
余川

吉懸
上出
上出口

中田浦
一刎浦出
一刎谷内出

一刎中央

一刎下出
一刎
味川

味川口
小川
高柳

上稲積
稲積

谷村口
谷村西
谷村東

古戸
京地
田地

金谷

105

106
107

108
109
110

111
112
113

114
115

116
117
118

119
120

121
122

123
124
125

126
127
128

129
142

143
144
145

146
147
148

医
療

施
設

商
業

施
設

公
共
施
設

J
A
支
所

バ
ｽ
停

バ
ｽ
停

バ
ｽ
停

停留所

碁石・余川・稲積地域

●停留所と●停留所、●停留所と●停留所間の移動は可能ですが、
●停留所と●停留所間の移動はできません。

チョイソコは株式会社アイシンの登録商標です。
© OpenStreetMap contributors

2025年6月現在


