## 停留所一覧

171	<b>当</b> 771	見						
医療施設	001	加藤医院	公民館	029	稲積公民館	1 1 1	122	一刎下出
	002	川上はり灸院		030	碁石公民館		123	一刎
	003	西野医院		031	余川公民館		124	味川
	004	白石整形外科医院	JA支所	032	旧JA氷見市 稲積支所		125	味川口
	005	嶋尾内科医院		033	旧JA氷見市 碁石支所		126	<b>小川</b>
	006	松井内科クリニック		034	旧JA氷見市 余川支所		127	高柳
公共施設	009	市立北部中学校	バス停	100	懸札上	1 1 1 1 1	128	上稲積
	008	県立氷見高等学校		101	懸札中		129	稲積
	010	氷見市シルバー人材センター		102	懸札		130	北部中学校口
	011	氷見市海浜植物園		103	沖出		131	加納北
	012	氷見市ふれあいスポーツセンター		104	縁の庄		132	加納
	013	氷見市民プール・トレーニングセンター		105	寺尾		133	芸術文化館西
	014	氷見市B&G海洋センター・		106	高戸		142	谷村口
		氷見運動公園パークゴルフ場		107	一の瀬		143	谷村西
	028	漁業文化交流センター		108	片倉	停	144	谷村東
商業施設	015	氷見あいやまガーデン		109	久保		145	古戸
	018	大阪屋ショッププラファ店		110	上余川		146	京地
	021	ウイングホール		111	碁石口		147	田地
	022	オークスセレモニーホール氷見		112	目谷		148	金谷
	024	山里ふれあい塾		113	谷村		134	氷見市役所前
	025	DCM氷見店		114	余川		135	氷見市民病院前
	016	ひみ番屋街		115	吉懸		136	芸術文化館前
	017	マックスバリュ 氷見店		116	上出		137	幸町
	019	ローソン 氷見窪西店		117	上出口		138	氷見中央
	020	アルビス 氷見店		118	中田浦		139	比美町
	023	JAグリーン氷見		119	一刎浦出		140	南大町口
	026	旧ハダカ天国ゆーランド		120	一刎谷内出		141	氷見駅前
	027	秋吉		121	一刎中央			
	1		I	I	I	l .	I	l _

●停留所と●停留所、●停留所と●停留所間の移動は可能ですが、●停留所と●停留所間の移動はできません。

## 【チョイソココールセンター】

電話番号 2050-2018-5995

受付日時 月曜~金曜 9:00~15:00 (土曜·日曜·祝日 除<)

**運行日時 月曜~土曜 8:00~18:00** (日曜·祝日 除<)

受付期間 利用希望の1週間前~30分前まで

※15時半以降の乗車受付は乗車希望日の15時まで

※朝8時~9時半発の乗車受付は前日まで(月曜の場合は、前週の金曜日まで)



